
Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

Rekonstrukce rozvodů silnoproudu a slaboproudu v
budově radnice č. p. 64

uzavřené mezi niže uvedenými smluvními stranami dne 1. 11. 2021

Smluvní strany

1. Objednatel:

2. Zhotovitel:

Město Slavkov u Brna
Palackého náměstí 65
684 01 Slavkov u Brna
lČ: 00292311
Bankovní spojení: Komerční banka Vyškov as., expozitura Slavkov
u Brna
Č. ú.: 729731/0100
zastoupené panem Bc. Michalem Boudným, starostou

ELEKTRO PLUS, spol. S r.o.
Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 10445
zastoupen: Janem Patočkou, jednatelem
lČ: 47917059
DIČ: CZ47917059
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Il. Předmět dodatku
2.1. Předmětem tohoto dodatku jsou změny uvedené ve změnových listech, které tvoří

Přilohu č. , 1 tohoto dodatku a které jsou zapotřebí k řádnému dokončeni díla
specifikovaného y Článku II. Smlouvy o dílo. Jedná se o zhotovení sádrokartonových
podhledů v mistnošteCh stařostý, místostarostky a asistentky starosty a dále o úpravy
v části slaboproudu, spočĹvajÍcÍ v přidáni jednoho rozvaděče a úprava stávajícího
zapojení.

III. Cena prací a dodávek
3.1. Smluvní strany se dohodly, že úvodní část článku lV. Cena prací a dodávek,

odstavce 4.1. Smlouvy o dílo bude nově znít takto:

,,Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena pevná, platná po
celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní

l



zahrnuty veškeré práce, dodávky, energie, poplatky, služby, pojištěni a výkony ve
smyslu této smlouvy.

Cena bez DPH 2 831 436,13 KČ
DPH 21% 594 601,59 Kč

Cena celkem vC. DPH 3 426 037,72 Kč

Zbylá část článku lV. Cena prací a dodávek odstavce 4.1. Smlouvy o dílo zůstává
v nezměněné podobě.

lV. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá

smluvní strana.

4.2. Tento dodatek se stává platným podpisem druhé smluvní strany a účinnosti
zveřejněním v registru smluv.

4.3. Tento dodatek byl schválen usnesením rady města Slavkov u Brna č. usneseni
2105/137/rm/2022 na její schůzi konané dne 7.2.2022.

4.4. Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Příbhy:

PřIlohu č. 1 tohoto dodatku tvoří změnové listy, které současně tvoří PřIlohu č. 4 Smlouvy o
dílo

Ve Slavkově u Brna dne: 7.2.2022 ,1

Za objednatele:
Bc. Michal Boudný

starosta

" )V Brně dne: " · '. "- "u

Gargulákova 16

Za zhotovitele:
Jan Patočka

jednatel

2



l S-ĽO.

Gargulákova 1647/34. 614 00 Brno - Husovice
IČ: 479 17 059, DIČ: CZ479 17 059

e-mail: e|ektrop|us@elektrop|usbrno.cz

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 10445

Slavkov u Brna - radnice
RACK a demontáž se zapravením

1 RACK a demontáž se zapravením 44 020,00

Celkem bez DPH 44 020,00



l s.r.o.

j

Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno - Husovice
IČ: 479 17 059, DIČ: CZ479 17 059

e-mail: elektroplus@elektroplusbrno.cz

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl
C, vložka 10445

Slavkov u Brna - radnice
RACK a demontáž se zapravením

Název
1 Demontáž držáků tabuli
2 Zednické zapravení
3 RACK
4 Přepojení SLP do nového rozvaděče

jednotka počet materiál
hod l 12 210,00
kpl ' 1 6 000,00

, ks ' 1 22 000,00kpl 1 13 500,00

celkem
2 520,00
6 000,00

22 000,00
13 500,00

Celkem bez DPH 44 020,00



Gargulákova 1647/34. 614 00 Brno - Huswice
lČ: 479 17 059, DIČ: CZ479 17 059

e-mail: e|ektrop|us@e|ektrop|usbrno.cz

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 10445

Slavkov u Brna - radnice
SDK

1 SDK podhled 189 732,00

Celkem bez dph 189 732,00



bd

~:""'"°' ;7

Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno - Husovice
lČ: 479 17 059, DIČ: CZ479 17 059

e-mail: e|ektrop|us@e|ektrop|usbrno.cz

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně. oddíl
C, vložka 10445

Slavkov u Brna - radnice
SDK

Název
1 Demontáž
2 SDK podhled rovný bílý
3 Příprava pro zapuštění svítidel
4 Lešení
5 Odvoz a likvidace odpoadu

jednotka počet materiál
m2 116j 220,00
m2 116' 857,00
ks 21 2 500,00

kpl 1 8 500,00
kpl 1 3 800,00

celkem
25 520,00
99 412,00
52 500,00

8 500,00
3 800,00

Celkem bez DPH 189 732,00


